

评标结果公示

进场交易编号： GC5309000202400311001

招标人	镇康县自然资源局				联系人及电话		普 南 13987019520	
项目名称	临沧市镇康县勐捧等3个乡镇丫口等18个村城乡建设用地增减挂钩项目				行业主管部门		镇康县发展和改革委员会	
招标代理机构	云南方圆工程咨询有限公司				联系人及电话		陈 睿 19948972628	
招标备案编号	镇政发改招备字（2024）4号				招标方式		公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他							
评标办法	综合评价法		开标地点		镇康县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	
招标方式	公开招标		拦标价（万元）\费率（%）		677.838957		投标人数量	
	云南创峰建筑工程有限公司		联系人及电话		吴佳颢 13577574001		质量要求	
拟中标人					649.978684		符合国家及相关行业验收标准及规范，一次性验收合格。	
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限				施工工期：60日历天。（具体开工日期以总监理工程师发出的开工令为准）				
公示时间	2024年8月29日09时00分至2024年9月3日24时00分（公示期至少为3个工作日）							
中标候选人名称		项目经理	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）\费率（%）	工期	得分（票）		
第一中标候选人	云南创峰建筑工程有限公司	角葵	二级 证书编号：云 2532018202103859	649.978684	施工工期：60日历天。（具体开工日期以总监理工程师发出的开工令为准）	78.95		
第二中标候选人	云南驰帆建筑工程有限公司	邵兵	二级 证书编号：云 2532019202213534	647.289816	施工工期：60日历天。（具体开工日期以总监理工程师发出的开工令为准）	78.28		
第三中标候选人	云南亿赛建设工程有限公司	宁国良	二级 证书编号：云 2532021202157613	652.963059	施工工期：60日历天。（具体开工日期以总监理工程师发出的开工令为准）	70.17		
备注								
否决（废标）情况：								
被否决（废标）投标人名称				否决（废标）原因				
云南益海建筑工程有限公司				授权委托书中授权委托人未签字，不符合招标文件要求。				
招标人审核意见				招标人： 2024年8月28日				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。								